CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
b M | 'Í '

:lL

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Ma
riangàmgqâ&mmàí de

WWW.Ccamarademariana.m V *PrótdColado sob nº ªf

Em 2) lofle/s2-2O
PROJETO DE LEI Nº 91 possté&a t Foudo,

“““Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação Doe Sangue Mariana”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovará e o Executivo Sancionará a

seguinte Lei:

Art. 1º. — Fica Declarado de Utilidade Pública Municipal a Associação Doe Sangue

Mariana, com sede na Rua Gaivota, 13; 35, Estrela do Sul, Mariana - MG.

Art. 2º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.
A p

Mariana, 20 de julho de 2018.